[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	13.04.2010
	№
	33

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
области от 31.03.2010 № 25
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора области от 31.03.2010 № 25 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу
в апреле – июле 2010 года» следующие изменения:

1. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2010 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ЕЛЬКИН
Сергей Васильевич
	-
	первый заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района, председателем комиссии (по согласованию)

	КАРАВАЕВ
Александр Аркадьевич
	-
	начальник отдела по организации деятельности  участковых уполномоченных милиции милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Кирово-Чепецкому району, членом комиссии (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Кораблева Н.Н., Кошкина А.Д.
2. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2010 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии КАРАВАЕВА Александра Аркадьевича, начальника отдела по организации деятельности участковых уполномоченных милиции милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Кирово-Чепецкому району, членом комиссии (по согласованию).
2.2. Исключить из состава комиссии Кошкина А.Д.

3. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2010 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КРЮКОВА

Татьяна Геннадьевна
	-
	фельдшер отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Оричевскому району), секретарём комиссии (по согласованию)

	ШЕХУРДИН

Алексей Иванович
	-
	и.о. начальника отделения по организации деятельности  участковых уполномоченных милиции милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Оричевскому району, членом комиссии (по согласованию).

3.2. Исключить из состава комиссии Исупову Л.И., Сметанина А.В.
4. Включить в резервный состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2010 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, ТИХАНОВСКОГО Станислава Романовича, преподавателя-организатора курса «Основы безопасности жизнедеятельности» муниципального образовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 52 города Кирова, членом комиссии (по согласованию).
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]